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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 TAAAOCN
2 A+SDIEIR  |CANOTA H4 | 22
3 EFQOAEM |RESIDAIT 8A | 80 | 102
4 -LNLEPUI  [FAQ " 9G 34 136
5 L+AEXUIT  POULINE ® 7G | 25 | 161
6 EIAGZGN  LUXAIENT L1 | 88 | 249
7 ERTOBEV  GAGNIEZ N1 109 358
8 O+INLNEA BREVET 10C | 37 | 395
9 UMHSODE  ALIENONS © C1 | 68 | 463
10 DMOS+NE? HUE 11E | 37 | 500
11 TALAWSI  AME(N)DONS 1C | 83 | 583
12 ALT+CIER  WALIS © 2A | 33 616
13 VREDUHO  INTERCALA 5B | 72 688
14 DERUV+SJ | OH 01 | 29 717
15 JRU+UEMO VIDEES B4 | 28 745
16 MORU+BLY  JEUX 3l | 28 773
17 BLMOU+RE DRY © G1 | 23 |79
18 LU+ETRSS  BOMBER " C10 | 22 818
19 EOFUKP?  RESULTES © 14B | 70 | 888
20 EOPU+MAT | K(EF © H12 | 75 | 963
21 [EMO PARUT 15A | 31 | 994
OVEE 4A | 20 1014

1: FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.

2: POULINER v. (p.p.inv.) 10. Mettre bas, en parlant de la jument.

3: ALIENER v. 12. Dr. Vendre, céder. - Eloigner, détourner.
4: AMENDER v. 10. Modifier pour améliorer.

5: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.

6: DRY n.m. et adj. Cocktail & base de gin et de vermout.

7: BOMBER v. 10.

BOMBER [-eur] n.m. Mil. Blouson d'aviateur.

8: RESULTER v. déf. (résulta, résultaient, résultait, résultant, résultassent, résultat, résulte, résulté, résultée, résultées, résultent,

9: KIEF [kyef] n.m. Repos absolu, béatitude.




